1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.04.2023 г. Ессентуки № 378

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки
Ставропольского края от 22.06.2022 № 946 «Об утверждении Документа
планирования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки
Ставропольского края на 2021-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года

№ 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», на основании статей 51, 80

Устава муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки Ставропольского края администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел II Документа планирования по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края на 2021-

2026 годы, утвержденного постановлением администрации города Ессентуки

Ставропольского края от 22.06.2022 № 946 «Об утверждении Документа

планирования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки

Ставропольского края на 2021-2026 годы», согласно приложению.

garantf1://26006801.0/

2

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

города (Жуков С.А.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3.юМуниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов

3

Приложение
к постановлению
администрации города Ессентуки
от 10.04.2023 № 378

Вносимые изменения в Документ планирования по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом на территории муниципального образования города Ессентуки

Ставропольского края на 2021-2026 годы

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов»

№

п/п

Номер и наименование

муниципального маршрута

Вид изменения

муниципального

маршрута

(установление,

изменение, отмена)

Содержание

изменения

Дата

изменения

1 12
«Мебельная фабрика –

ул. Королева»
изменение

Продление маршрута,

изменение конечного

остановочного пункта с

«ул. Королева» на

«ул. Просторная»

12.04.2023

2 12А
«ул. Королева – Мебельная

фабрика»
изменение

Продление маршрута,

изменение конечного

остановочного пункта с

«ул. Королева» на

«ул. Просторная»

12.04.2023

3 14
«пос. Опытник –

пос. Северный (кольцевой)»
изменение

Изменение маршрута,

установление конечных

остановочных пунктов,

а именно: «ул. Иглина»

и «ул. Просторная»

12.04.2023

4 21
«ул. Средняя – пос. Геологов»

изменение

Продление маршрута,

изменение конечного

остановочного пункта с

«ул. Средняя» на

«ул. Иглина»

12.04.2023

5 21А
«ул. Средняя – пос. Геологов

(через ул. Пушкина)»

изменение

Продление маршрута,

изменение конечного

остановочного пункта с

«ул. Средняя» на

«ул. Иглина»

12.04.2023

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                 Н.Н.Попова